Preise Haarentfernung mit dem Light Sheer Laser

Alle unten aufgefiihrten Preise sind beispielhaft fiir einen eher kleinen und schlanken Menschen

ausgelegt.

Bei einem personlichen, kostenlosen und unverbindlichen Beratungsgesprach werde ich lhnen alles
Wichtige liber das Lasern aufzeigen und mit lhnen zusammen erortern, ob die Haarentfernung mit
dem Laser speziell fiir Sie, die perfekte Methode, zu lhrem Wunsch nach haarfreier Haut ist. Hier
legen wir auch gemeinsam den Preis fiir ein oder mehrere Hautareale (attraktive Kombipreise

warten hier auf Sie) fest.

Oberlippe

Kinn

Kombi — Oberlippe und Kinn

Wangen

Kombi — Oberlippe, Kinn und Wangen

Hals

Kombi — Oberlippe, Kinn, Wangen und Hals

Gesicht komplett (ohne Hals)

Nacken
Schultern
Kombi — Nacken, Schultern

Achseln

Brust

Bauch

Kombi — Brust und Bauch
Ricken

Kombi — Brust, Bauch, Riicken
Bauchnabelstrang
Brustwarzenhof

Kombi — Bauchnabelstrang, Brustwarzenhof

35€

45 €

75 € -5 € Ersparnis
50€

115 € -15 € Ersparnis
59 €

169 € -20 € Ersparnis

159 €

59 €
89 €
139 € -8 € Ersparnis

75€

105 €

105 €

199 € - 11 € Ersparnis
189 €

379 €- 20 € Ersparnis
39€

39€

75 € - 3 € Ersparnis



Bikini 1

Bikini 2

Bikini 3

Bikini 4

Nur intim

Pofalte

Pobacken

Kombi — Pofalte, Pobacken

Kombi — Bikini 4, Pofalte, Pobacken

Unterarme
Oberarme

Kombi — Unter- und Oberarme

Unterschenkel ohne Knie
Unterschenkel mit Knie
Knie

Oberschenkel ohne Knie

Oberschenkel mit Knie

Kombi — Unter- und Oberschenkel incl. Knie

85 €

95 €

110 €

120 €

49 €

45 €

89 €

129 € -5 € Ersparnis

245 € - 9 € Ersparnis

79€
89 €

159 € - 9 € Ersparnis

130 €
169 €
39€

150 €
189 €

309 € - 10 € Ersparnis

Voraussetzung ist, dass der Patient bzw. Kunde am Vorabend das zu lasernde Areal bereits rasiert
hat. Nach vorheriger Absprache ist das Rasieren an schwierigen Kérperbereichen wie z. B. dem

Riicken natiirlich auch direkt vor dem Lasern im Studio maglich.



